[image: image1.png]

Администрация  Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 г.                                                                                                             № 436
ст. Грушевская.

О признании утратившим силу постановления Администрации Грушевского сельского поселения от 05.09.2014 № 428 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Грушевского сельского поселения Аксайского района  Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения  от 05.09.2014 № 428  «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Грушевского сельского поселения Аксайского района  Ростовской области».
     2. Опубликовать  настоящее  постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Грушевского сельского поселения.
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко
Постановление вносит
ведущий  специалист

Лютова Н.Н.